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Ohjelmistojätti Microsoft ja nettiyhtiö Yahoo ovat ilmoittaneet
pitkään huhutusta yhteistyöstä nettihauissa. Yhtiöt toivovat
voivansa haastaa hakukonejätti Googlen.

Microsoft ja Yahoo ilmoittivat yhteistyöstä keskiviikkona
iltapäivällä Suomen aikaa.

Kymmenvuotisen sopimuksen myötä Yahoo alkaa käyttää
verkkosivuillaan Microsoftin Bing-hakukonetta. Yahoosta
puolestaan tulee Microsoftin nettipalvelun
mainosmyyntitiimi.

Sopimuksessa Yahoo saa 88 prosenttia liikevaihdosta,
joka kertyy sen omilla sivuilla hakujen yhteydessä näytettävistä
mainoksista. Yahoo saa myös myydä mainoksia tiettyihin
Microsoftin verkkopalveluihin.

Yahoo arvioi sopimuksen tuovan vuotuiset 500 miljoonan
dollarin tulot ja 200 miljoonan dollarin säästöt.

Etenkin Yahoo on ollut vaikeuksissa viime vuosina ja
yhtiöiden liitosta on huhuttu pitkään. Maailmanlaajuisia
hakukonemarkkinoita hallitsee Google.

Viime keväänä Yahoo hylkäsi Microsoftin tekemät ostotarjoukset
yhtiöstä ja yritti jatkaa itsenäisenä toimijana.

Microsoftin ja Yahoon välisen sopimuksen on arvioitu
muodostuneen mahdolliseksi sen jälkeen, kun Yahoon
toinen perustaja Jerry Yang jätti yhtiön pääjohtajan paikan
marraskuussa. 

Lisää potkuaBingiin

Microsoftin pääjohtajan Steve Ballmerin mukaan sopimus
antaa lisää potkua yhtiön Bing-hakukoneelle.

Keväällä lanseerattu Bing korvasi Microsoftin Live Search -
palvelun.
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- Yahoon kanssa tehdyn sopimuksen myötä teemme
innovaatioita hakukoneissa, luomme parempaa arvoa
mainostajille ja tarjoamme kuluttajille todellisen
vaihtoehdon markkinoilla, jota hallitsee yksi yhtiö, Ballmer
sanoi.

- Tämä sopimus luo kosolti lisäarvoa Yahoolle, käyttäjillemme ja
koko teollisuudelle, Yahoon pääjohtaja Carol Bartz sanoi.

Tutkimusyhtiö ComScoren mukaan Google hallitsee
Yhdysvaltojen hakukonemarkkinoita noin 65 prosentin
markkinaosuudella. Yahoon ja Microsoftin yhteenlaskettu
osuus on noin 28 prosenttia.
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